
Frisholm Skole 

Skolebestyrelsens årsberetning 

Skoleåret 2020 - 2021 
 

 

Skoleåret går på hæld, og for en skolebestyrelse er det altid tidspunktet, hvor vi kigger 

tilbage på det arbejde, skolebestyrelsen har lavet det forgange år og ser fremad med 

henblik på at planlægge det næste skoleårs arbejde. Skoleåret 2020 – 2021 vil blive husket 

for, at ingenting var, som forventet, og de traditionelle skolebestyrelsesopgaver blev sat på 

pause. Der er blevet åbnet og lukket og sagt farvel og goddag. 

 

Farvel og goddag 

Indeværende skoleår blev året, hvor vi tog afsked med både Keld Krogsgaard Larsen og 

Anders Godsk Høiberg. I oktober blev der sagt farvel til Keld, der, efter at have været leder 

for Frisholm Skoles fritidsdel i en menneskealder, gik på pension. I november sagde vi 

farvel til Anders, der siden 1. april 2019 havde været skoleleder på Frisholm. Tak for 

samarbejdet til jer og ikke mindst tak til Jane Vibjerg, der - i samarbejde med konstitueret 

leder Keld Vestergaard – holdt sammen på skolen i en lang periode med to vakante 

ledelsesstillinger, sygdom i administrationen og ikke mindst corona.   

 

Også på medarbejdersiden er der blevet/skal der siges farvel  til Lone Kjærgaard, Mikkel 

Rugholm Mørch og Lene Dürr Jørgensen. Ved skoleårets slutning siger vi desuden farvel til 

Per Bech Knudsen som medarbejderrepræsentant i skolebestyrelsen. Tak til jer og en 

særlig tak til Per, der i skolebestyrelsen har hjulpet os med at komme godt rundt om 

skolens arbejde. I skolebestyrelsen har vi også sagt farvel og tak til Ivan Thiim, der er blevet 

afløst af Henning Winther, der siden sommerferien har fungeret som suppleant. 

 

Når man skal sige farvel til nogen, giver det heldigvis ofte også muligheden for at sige 

goddag til andre. På medarbejdersiden siger vi efter sommerferien velkommen til Helle 

Krogsgaard, Helle Strandgaard, Emil Fisker og Markus Frederik Sindberg. På ledelsessiden 

har vi den 1. marts sagt velkommen til skoleleder Betina Duedal og den 1. juni til Hanne 

Britorn. Vi glæder os i bestyrelsen til det fremtidige samarbejde. 

 

Åbnet og lukket 

Det har været endnu et skoleår, hvor corona har fyldt meget i hverdagen. Ord, der ikke 

plejer at rummes i kommunikationen mellem skole og hjem, er mange; nedlukninger, 

genåbninger, aflysninger, restriktioner, nære kontakter, test, mundbind, trivselsgrupper, 

symptomer, forsamlingsforbud, sprit, selvisolation, podere, smittekæder, afstandsregler. 

Tak til skolens medarbejdere og ledelse for det kæmpe arbejde, der er udført. Vi håber, at 



vi efter sommerferien på alle områder, kan lægge begrænsningerne på hylden og lade 

børn og unge trives og lære sammen i et fysisk fællesskab på Frisholm Skole. 

 

Det kommende skoleår 

Ansættelse af ledere og medarbejdere er altid en vigtig og spændende opgave for 

skolebestyrelsen. Vi håber dog på, at det kommende skoleår vil give tid til det mere 

traditionelle skolebestyrelsesarbejde. Vi kommer til at lægge vægten på at udarbejde og 

opdatere skolens obligatoriske principper, antimobbestrategien og tilgangen til arbejdet 

med skolens økonomi. Vi nedsætter et økonomiudvalg, som skal være med at gøre 

fremlæggelsen af budget, puljefordeling og regnskab overskuelig og anvendelig. Vi vil 

invitere repræsentanter fra skolens elevråd til deltagelse i skolebestyrelsesmøderne og 

håber på at lave et arrangement for skolens forældrerødder i det kommende skoleår. 

Derudover vil der være valg til skolebestyrelsen i foråret. 

 

Vi ser frem til arbejdet i skolebestyrelsen i det kommende skoleår og ønsker alle en god 

sommerferie. 

 

På skolebestyrelsens vegne 

 

Rikke Skjoldan Kjær 


